両面10コーナ仕様で経済的
低抵抗で強い切れ刃を実現
長寿命加工を実現するCVD材種CA420M
MFKMILLING
ブレーカ付き
セラミック
仕上げ加工用
ワイパーチップ

インロー 型番 在庫 刃数
寸法（mm）
形状 重量（kg）
φD φD1 φD2 φd φd1 φd2 H E a b s φd3 φd4 φd5 φd6 φC φC1 G
イ
ン
チ
仕
様
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFK080R-11-8T ● 8 80 89 76 31.75 26 17
63
32 8 12.7
6.0
– – – – – – – 図1 1.76
MFK100R-11-10T ● 10 100 109 96 31.75 26 17 32 8 12.7 – – – – – – – 図1 2.98
MFK125R-11-12T ● 12 125 134 100 38.1 55 – 38 10 15.9 – – – – – – – 図2 3.65
MFK160R-11-16T ● 16 160 169 100 50.8 70 – 38 11 19.1 – – – – – – – 図2 4.62
MFK200R-11-20T ● 20 200 209 142 47.625 110 – 40 14 25.4 18 26 – – 101.6 – 32 図3 7.65
MFK250R-11-24T ● 24 250 259 142 47.625 110 – 40 14 25.4 18 26 – – 101.6 – 32 図3 10.73
MFK315R-11-28T 受 28 315 324 220 47.625 110 – 40 14 25.4 18 26 22 32 101.6 177.8 32 図4 19.71
エ
ク
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFK080R-11-10T ● 10 80 89 76 31.75 26 17
63
32 8 12.7
6.0
– – – – – – – 図1 1.70
MFK100R-11-14T ● 14 100 109 96 31.75 26 17 32 8 12.7 – – – – – – – 図1 2.85
MFK125R-11-18T ● 18 125 134 100 38.1 55 – 38 10 15.9 – – – – – – – 図2 3.44
MFK160R-11-22T ● 22 160 169 100 50.8 70 – 38 11 19.1 – – – – – – – 図2 4.44
MFK200R-11-28T ● 28 200 209 142 47.625 110 – 40 14 25.4 18 26 – – 101.6 – 32 図3 7.40
MFK250R-11-36T ● 36 250 259 142 47.625 110 – 40 14 25.4 18 26 – – 101.6 – 32 図3 10.36
MFK315R-11-44T 受 44 315 324 220 47.625 110 – 40 14 25.4 18 26 22 32 101.6 177.8 32 図4 19.21
ミ
リ
仕
様
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFK080R-11-8T-M ● 8 80 89 76 27 20 13
63
24 7 12.4
6.0
– – – – – – – 図1 1.87
MFK100R-11-10T-M ● 10 100 109 96 32 26 17 28 8 14.4 – – – – – – – 図1 2.99
MFK125R-11-12T-M ● 12 125 134 100 40 55 – 33 9 16.4 – – – – – – – 図2 3.56
MFK160R-11-16T-M ● 16 160 169 100 40 70 – 33 9 16.4 14 20 – – 66.7 – 28 図3 4.51
MFK200R-11-20T-M ● 20 200 209 142 60 110 – 40 14 25.7 18 26 – – 101.6 – 32 図3 7.35
MFK250R-11-24T-M ● 24 250 259 142 60 110 – 40 14 25.7 18 26 – – 101.6 – 32 図3 10.43
MFK315R-11-28T-M 受 28 315 324 220 60 110 – 40 14 25.7 18 26 22 32 101.6 177.8 32 図4 19.41
エ
ク
ス
ト
ラ
ク
ロ
ス
ピ
ッ
チ
MFK080R-11-10T-M ● 10 80 89 76 27 20 13
63
24 7 12.4
6.0
– – – – – – – 図1 1.81
MFK100R-11-14T-M ● 14 100 109 96 32 26 17 28 8 14.4 – – – – – – – 図1 2.86
MFK125R-11-18T-M ● 18 125 134 100 40 55 – 33 9 16.4 – – – – – – – 図2 3.38
MFK160R-11-22T-M ● 22 160 169 100 40 70 – 33 9 16.4 14 20 – – 66.7 – 28 図3 4.32
MFK200R-11-28T-M ● 28 200 209 142 60 110 – 40 14 25.7 18 26 – – 101.6 – 32 図3 7.10
MFK250R-11-36T-M ● 36 250 259 142 60 110 – 40 14 25.7 18 26 – – 101.6 – 32 図3 10.07
MFK315R-11-44T-M 受 44 315 324 220 60 110 – 40 14 25.7 18 26 22 32 101.6 177.8 32 図4 18.92
● ： 標準在庫　　受 ： 受注生産
すくい角 ( ° )
型番 A.R. R.R.
MFK080R-○○